

# **ADAMANT ApS**

Filippavej 27  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

---

**Jakob Laustsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ADAMANT ApS  
Filippavej 27  
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 26180278  
e-mailadresse: jl@adamant.dk

CVR-nr: 36199296  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Axel Kiers Vej 11  
8270 Højbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af møbler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 0.

Balancen viser en egenkapital på DKK 67.388,75.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		66.861	66.861
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.861</b>	<b>66.861</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.861</b>	<b>66.861</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	75.000
Overført resultat .....		-7.611	-7.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.389</b>	<b>67.389</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		-528	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-528</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-528</b>	<b>-528</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.861</b>	<b>66.861</b>